

Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220161565 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor kontrolní I-Oddělení kontrolní V
Adresa místa spotřeby: F. A. Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 žlutá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	1	12,71Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	6	156,84Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	1	17,67Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	1	5,08Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
178	rychlovač s průhlednou přední stranou z černá		ks	1	2,54	2	5,08Kč
234	pákový pořadač A4	zelená	ks	1	24,81	1	24,81Kč
235	pákový pořadač A4	červená	ks	1	24,81	1	24,81Kč
236	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	5	128,25Kč
241	pákový pořadač A4	světle modrá	ks	1	25,65	3	76,95Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	3	76,95Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	4	102,60Kč
304	úchytky do rychlovače	červená	bal	25	9,92	1	9,92Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	1	9,68Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	2	2,18Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	3	6,54Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	2	39,20Kč
491	samolepící bloček 76 x 76 mm, žlutá barv žlutá		ks	1	3,99	1	3,99Kč
495	5 x samolepící bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	1	9,92Kč
502	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I modrá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
506	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET I růžová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	1	6,17Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
631	stojánek drátěný na kancelářské sponky	černá	ks	1	21,18	1	21,18Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
639	samolepící páska transparentní, 19 mm, z transparentní		ks	1	7,99	4	31,96Kč
640	stolní odvíječ pro lepící pásku o rozměrech		ks	1	28,56	1	28,56Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	2	35,58Kč
669	magnety, průměr 40 mm		bal	6	61,71	2	123,42Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 134,07Kč

Konec sestavy